cÂUARA
MUNICIPAL DE
RIBAS E»O RIO PARDO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO: 2811112023 No 8í12023

É.M:.,2? lJ_Í_l 20 ..'1Q

HORAS. JP:&

tr
tr
tr
;j
tr

Projeto de Lei

Proj. de D. Legislativo

Proieto de Resolução

Requerimento

lndicação

AUTOR: VEREADOR - ANDERSON ARRY JANUÁRIO GUIITIARÃES - PSDB

DESTINATÁRIO _'À MESA"
TERMOS DA PROPOSICÃO:

"Requer a llustrhsima Secretória de Saúde, §a"
Maryane Hirahata Shiota, com cópia ao Exmo.
Prefeito Municipal, ,Sr. João Alfredo Danieze.
Informações sobre a Lei Manicipal N'1.187, de 23 de
mt rço de 2021, que Institui a Política Municipal do
Controle de Natalidade de Cães e Gatos e dá outras
providências".

Requeiro à Mesa, dispensada as formalidades regimentais, depois de ouvido o Colendo Plenario, que sejam
enviados expedientes a Ilustríssima Secretríria de Saúde, Sr.u Maryane Hirahata Shiota, com cópia ao Exmo.
Prefeito Municipal, Sr. João Alfredo Danieze. Informações sobre a Lei Municipal N' 1 .187, de 23 de março de

202T, que "Institui a Política Municipal do Controle de Natalidade de Cães e Gatos e dá outras providências".

JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento consiste em buscar informações sobre a Lei Municipal No. 1.187, de 23 de março de

2021, que "Institui a Política Municipal do Controle de Natalidade de Cães e Gatos e dá outras providências".

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador Anderson Arry Januário Guimarãesr 28 de novembro de2023.

Guimarães
_ PSDB

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo - MS - CNPJ: 001.696./f82l0001-29
Rua Marciana Custódio Lemos, 64 - Santoe Dumont - Fone: (67) 32Ít8-147O / 32:18-1560 - CEP: 79.180-000

F-mail: râmârâÍntmaôamril-r:om / site: renenrr-rihasdnrinnarlo-ms-lao-hr

-ffi-